
РЕШЕНИЕ № 82 
20.05.2024 год. 

 
Изменение на т. 3 от Решение №10 от 30.01.2020 г. на Общински съвет - Габрово и 
предоставяне под наем, на основание чл. 27, ал. 2 от Наредба за условията и реда за 

установяване на жилищни нужди и настаняване в общински жилища 
(НУРУЖННОЖ), на един брой общинско жилище от групата „Ведомствени жилища“ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 42, ал. 2 от ЗОС, във връзка с чл. 
2, ал. 2 и чл. 27, ал. 2 от НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Изменя Приложение № 1 към т. 3 на Решение № 10 от 30.01.2020 г., както 

следва: 
Намалява броя на жилищата за настаняване под наем на граждани с установени 

жилищни нужди с един брой: 
- ул. „Христо Ботев“ № 4, ет. 2 - етаж от къща (три стаи, кухня и санитарен 

възел). 
2. Изменя Приложение № 3 към т. 3 на Решение № 10 от 30.01.2020 г., както 

следва: 
Увеличава броя на ведомствените жилища с един брой: 
- ул. „Христо Ботев“ № 4, ет. 2 - етаж от къща (три стаи, кухня и санитарен 

възел). 
3. Изменя т. 3 на Решение № 10 от 30.01.2020 г., както следва: 
3.1. І-ва група - „Жилища за настаняване под наем на граждани с установени 

жилищни нужди” 
Било: 441 броя    Става: 440 броя 

3.2. ІII-та група - „Ведомствени жилища” 
   Било: 37 броя    Става: 38 броя 

4. Да се настанят Йоана Чонева, Иваничка Петкова и д-р Виджай Ерики в 
общинско жилище от групата „Ведомствени жилища“, с административен адрес в гр. 
Габрово, ул. „Христо Ботев“ № 4, ет. 2. 
 
Приложение: Копие от писмо с вх. №АУ-06-02-36#1/30.04.2024 г. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Н. Коева/ 
 
 
 


